
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany komisji opiniującej wnioski o stypendia sportowe 
i nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), w związku z § 5 ust. 1 Uchwały 
XLI/304  Rady Gminy Ryczywół z dnia 12 listopada 2014 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych i nagród za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym (Dz. U. Woj. 
Wlkp. z 2014 r. Poz. 6536) Wójt Gminy Ryczywół zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 24/2020 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 24 kwietnia 
2020 roku w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski o stypendia sportowe 
i nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Otrzymuje nowe brzmienie: 

,,Powołuje się komisję opiniującą wnioski o stypendia sportowe i nagrody za 
osiągnięcia wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym w następującym składzie: 

1. Ewelina Mulka – przewodnicząca komisji, 

2. Karolina Boch – członek komisji, 

3. Rafał Krawczyk – członek komicji, 

4. Izabela Serwin – członek komisji.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 957CB7F3-CB37-4B6F-A045-C98ACA180138. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


